
Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 1

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
ОТ 24 ИЮНЯ 2016 ГОДА N 1857-ПА 

 
 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ, БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
НАСЕЛЕНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК",

КОТОРЫМ ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА, СОЦИАЛЬНОЙ ПАРИКМАХЕРСКОЙ,
СОЦИАЛЬНОЙ БАНИ

(с изменениями на 11 июля 2022 года)
(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска от 09.08.2016 N 2492-па, от 28.03.2017 N 889-па, от
04.04.2017 N 955-па, от 17.04.2017 N 1085-па, от 09.06.2017 N 1578-па, от 09.06.2017 N 1582-па, от 27.11.2017 N 3173-
па, от 12.02.2018 N 289-па, от 02.04.2018 N 655-па, от 20.07.2018 N 1785-па, от 05.09.2018 N 2296-па, от 17.10.2018 N

2845-па, от 12.11.2018 N 3064-па, от 07.12.2018 N 3515-па, от 04.02.2019 N 450-па, от 16.04.2019 N 1165-па, от
27.05.2019 N 1449-па, от 01.07.2019 N 1829-па, от 11.02.2020 N 435-па, от 13.03.2020 N 723-па, от 27.05.2020 N 1430-па,

от 15.07.2020 N 2024-па, от 16.02.2021 N 363-па, от 13.05.2021 N 1344-па, от 25.06.2021 N 1771-па, от 23.08.2021 N
2283-па, от 11.02.2022 N 222-па, от 26.04.2022 N 927-па, от 01.06.2022 N 1228-па, от 11.07.2022 N 1591-па)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", ст. 37 Устава городского округа "Город Южно-Сахалинск", постановлениями
администрации города Южно-Сахалинска от 03.03.2016 N 524-па "О социальных объектах потребительского рынка на
территории городского округа "Город Южно-Сахалинск", от 10.05.2016 N 1370-па "О внесении изменения в Положение о
Комиссии по присвоению статуса "Социальный" объектам потребительского рынка, утвержденное постановлением
администрации города Южно-Сахалинска от 17.03.2016 N 545-па "Об утверждении Положения и состава комиссии по
присвоению статуса "социальный" объектам потребительского рынка, расположенным на территории городского округа
"Город Южно-Сахалинск", администрация города Южно-Сахалинска постановляет: 

1. Утвердить Перечень объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на
территории городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной
парикмахерской, социальной бани (прилагается). 

(в ред. Постановления Администрации города Южно-Сахалинска от 17.04.2017 N 1085-па) 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Южно-Сахалинск сегодня" и разместить на официальном
сайте администрации города Южно-Сахалинска. 

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на курирующего вице-мэра. 

Исполняющий обязанности
мэра г. Южно-Сахалинска

Н.Ю.Куприна

Утвержден
постановлением

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/441670410
http://docs.cntd.ru/document/446168586
http://docs.cntd.ru/document/446178403
http://docs.cntd.ru/document/446266403
http://docs.cntd.ru/document/450240348
http://docs.cntd.ru/document/450240346
http://docs.cntd.ru/document/446590139
http://docs.cntd.ru/document/446650580
http://docs.cntd.ru/document/446673969
http://docs.cntd.ru/document/550149490
http://docs.cntd.ru/document/550173215
http://docs.cntd.ru/document/550210964
http://docs.cntd.ru/document/550239437
http://docs.cntd.ru/document/550282782
http://docs.cntd.ru/document/550348721
http://docs.cntd.ru/document/553262854
http://docs.cntd.ru/document/561409337
http://docs.cntd.ru/document/553383639
http://docs.cntd.ru/document/561719037
http://docs.cntd.ru/document/570718749
http://docs.cntd.ru/document/570784237
http://docs.cntd.ru/document/570857587
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574731077
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/578126549
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406074015
http://docs.cntd.ru/document/406148080
http://docs.cntd.ru/document/901876063#7D20K3
http://docs.cntd.ru/document/444796212
http://docs.cntd.ru/document/441671065
http://docs.cntd.ru/document/441670836
http://docs.cntd.ru/document/441671057
http://docs.cntd.ru/document/446266403


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 2

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

администрации г. Южно-Сахалинска
от 24.06.2016 N 1857-па

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ РОЗНИЧНОЙ ТОРГОВЛИ, БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ,
РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД ЮЖНО-САХАЛИНСК", КОТОРЫМ
ПРИСВОЕН СТАТУС СОЦИАЛЬНОГО МАГАЗИНА, СОЦИАЛЬНОЙ ПАРИКМАХЕРСКОЙ, СОЦИАЛЬНОЙ

БАНИ

(в ред. Постановлений Администрации города Южно-Сахалинска от 09.08.2016 N 2492-па, от 28.03.2017 N 889-па, от
04.04.2017 N 955-па, от 17.04.2017 N 1085-па, от 09.06.2017 N 1578-па, от 09.06.2017 N 1582-па, от 27.11.2017 N 3173-
па, от 12.02.2018 N 289-па, от 02.04.2018 N 655-па, от 20.07.2018 N 1785-па, от 05.09.2018 N 2296-па, от 17.10.2018 N

2845-па, от 12.11.2018 N 3064-па, от 07.12.2018 N 3515-па, от 04.02.2019 N 450-па, от 16.04.2019 N 1165-па, от
27.05.2019 N 1449-па, от 01.07.2019 N 1829-па, от 11.02.2020 N 435-па, от 13.03.2020 N 723-па, от 27.05.2020 N 1430-па,

от 15.07.2020 N 2024-па, от 16.02.2021 N 363-па, от 13.05.2021 N 1344-па, от 25.06.2021 N 1771-па, от 23.08.2021 N
2283-па, от 11.02.2022 N 222-па, от 26.04.2022 N 927-па, от 01.06.2022 N 1228-па, от 11.07.2022 N 1591-па)

1. Магазин "Социальный" индивидуального предпринимателя Вешка Андрея Николаевича, г. Южно-Сахалинск, ул.
Анкудинова, д. 5; 

2. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па;

3. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 09.06.2017 N 1582-па;

4. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па; 

5. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па; 

6. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па; 

7. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 02.04.2018 N 655-па; 

8. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 N 3173-па; 

9. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 04.04.2017 N 955-па; 

10. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 28.03.2017 N 889-па; 

11. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 09.08.2016 N 2492-па; 

12. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 11.02.2020 N 435-па; 

13. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 12.02.2018 N 289-па; 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/441670410
http://docs.cntd.ru/document/446168586
http://docs.cntd.ru/document/446178403
http://docs.cntd.ru/document/446266403
http://docs.cntd.ru/document/450240348
http://docs.cntd.ru/document/450240346
http://docs.cntd.ru/document/446590139
http://docs.cntd.ru/document/446650580
http://docs.cntd.ru/document/446673969
http://docs.cntd.ru/document/550149490
http://docs.cntd.ru/document/550173215
http://docs.cntd.ru/document/550210964
http://docs.cntd.ru/document/550239437
http://docs.cntd.ru/document/550282782
http://docs.cntd.ru/document/550348721
http://docs.cntd.ru/document/553262854
http://docs.cntd.ru/document/561409337
http://docs.cntd.ru/document/553383639
http://docs.cntd.ru/document/561719037
http://docs.cntd.ru/document/570718749
http://docs.cntd.ru/document/570784237
http://docs.cntd.ru/document/570857587
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574731077
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/578126549
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406074015
http://docs.cntd.ru/document/406148080
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/450240346
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/446673969
http://docs.cntd.ru/document/446590139
http://docs.cntd.ru/document/446178403
http://docs.cntd.ru/document/446168586
http://docs.cntd.ru/document/441670410
http://docs.cntd.ru/document/561719037
http://docs.cntd.ru/document/446650580


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 3

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

14 - 15. Исключены. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 04.04.2017 N 955-па. 

16. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 17.10.2018 N 2845-па; 

17. Магазин "Семерочка" индивидуального предпринимателя Рыбальченко Александра Владимировича, г. Южно-
Сахалинск, ул. Украинская, 72, стр. 22; 

(п. 17 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 28.03.2017 N 889-па) 

18. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2021 N 1344-па; 

19. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 27.05.2020 N 1430-па; 

20. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 04.02.2019 N 450-па; 

21. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 12.11.2018 N 3064-па; 

22 - 23. Исключены. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па; 

24 - 25. Исключены. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па; 

26. Магазин "Надежда" индивидуального предпринимателя Симонян Айкуи Вардановны, г. Южно-Сахалинск, п/р
Новоалександровск, ул. 3-я Строительная, д. 4б; 

(п. 26 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 27.11.2017 N 3173-па) 

27. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 20.07.2018 N 1785-па. 

28. Магазин "Семицветик" ООО "Гуттиера", г. Южно-Сахалинск, ул. Ленина, дом 314б; 

(п. 28 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 12.02.2018 N 289-па) 

29. Магазин "Смуглянка" ООО "Гуттиера", г. Южно-Сахалинск, ул. Хлебная, дом 10, пом. 1 - 4; 

(п. 29 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 12.02.2018 N 289-па) 

30. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 01.07.2019 N 1829-па; 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/446178403
http://docs.cntd.ru/document/550210964
http://docs.cntd.ru/document/446168586
http://docs.cntd.ru/document/574731077
http://docs.cntd.ru/document/570784237
http://docs.cntd.ru/document/550348721
http://docs.cntd.ru/document/550239437
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/446590139
http://docs.cntd.ru/document/550149490
http://docs.cntd.ru/document/446650580
http://docs.cntd.ru/document/446650580
http://docs.cntd.ru/document/553383639


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 4

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

31. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.2021 N 1771-па. 

32. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па; 

33. Парикмахерская "Индустрия красоты" индивидуального предпринимателя Егоровой Натальи Валерьевны, г.
Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, дом 212; 

(п. 33 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 17.10.2018 N 2845-па)

34. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 27.05.2020 N 1430-па; 

35. Павильон "МЭЙДЖИК" индивидуального предпринимателя Ким Елены Ченуевны, г. Южно-Сахалинск, ул.
Комсомольская, дом 251б; 

(п. 35 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 04.02.2019 N 450-па) 

36. Магазин "4 Сезона" индивидуального предпринимателя Ким Елены Ченуевны, г. Южно-Сахалинск, пр. Мира,
249, кв. 1 - 6; 

(п. 36 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 04.02.2019 N 450-па) 

37. Магазин "Саша" индивидуального предпринимателя Мурадханян Илоны Сергеевны, г. Южно-Сахалинск, с.
Синегорск, ул. Коммунистическая, 43; 

(п. 37 в ред. Постановления Администрации города Южно-Сахалинска от 01.06.2022 N 1228-па) 

38. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2021 N 1344-па; 

39. Магазин "Любимый" ООО "ПРОФИТ БК", г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, 283д; 

(п. 39 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 11.02.2020 N 435-па) 

40 - 41. Исключены. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па; 

42. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па; 

43. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.2021 N 1771-па; 

44. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2022 N 1591-па; 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/550210964
http://docs.cntd.ru/document/570784237
http://docs.cntd.ru/document/550348721
http://docs.cntd.ru/document/550348721
http://docs.cntd.ru/document/406074015
http://docs.cntd.ru/document/574731077
http://docs.cntd.ru/document/561719037
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/406148080


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 5

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

45. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.2021 N 1771-па; 

46. Магазин "Верный" индивидуального предпринимателя Справникова Антона Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, пр.
Мира, д. 229, торговая секция N 12; 

(п. 46 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па) 

47. Павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Справникова Антона Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, п/
р Ново-Александровск, пер. Железнодорожный, севернее дома 12; 

(п. 47 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па) 

48. Магазин "Верный" индивидуального предпринимателя Справникова Антона Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, ул.
Комсомольская, 249, пом. 18; 

(п. 48 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па) 

49. Павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Справникова Антона Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, п/
р Луговое, ул. Дружбы, 98; 

(п. 49 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па) 

50. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 11.07.2022 N 1591-па; 

51. Магазин "Верный" индивидуального предпринимателя Справникова Антона Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, п/р
Луговое, ул. 2-я Железнодорожная, 37а; 

(п. 51 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 16.02.2021 N 363-па) 

52. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Поздеева Дмитрия Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, ул.
Милицейская, 13а; 

(п. 52 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2021 N 1344-па)

53. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Поздеева Дмитрия Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, п/
р Луговое, ул. Дружбы, 64; 

(п. 53 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2021 N 1344-па)

54. Магазин "Магнит" ООО "Магнит", г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, 298б; 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/406148080
http://docs.cntd.ru/document/574616922
http://docs.cntd.ru/document/574731077
http://docs.cntd.ru/document/574731077


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 6

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

(п. 54 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 13.05.2021 N 1344-па)

55. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па; 

56. Исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска от 01.06.2022 N 1228-па; 

57. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Забелкиной Ольги Леонидовны, г. Южно-Сахалинск, п/
р Дальнее, ул. 1-я Московская; 

(п. 57 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.2021 N 1771-па)

58. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Доон Владимира, г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, юго-
западнее дома N 241а; 

(п. 58 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 25.06.2021 N 1771-па; в ред.
Постановления Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

59. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Новичихиной Ольги Николаевны, г. Южно-Сахалинск,
пр. Победы, д. 53а; 

(п. 59 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

60. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Доон Владимира, г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская,
дом 3/1; 

(п. 60 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

61. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Осмонова Кымбатбека Давлетбековича, г. Южно-
Сахалинск, ул. Комсомольская, 241/1; 

(п. 61 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

62. Магазин "Народный" индивидуального предпринимателя Тен Су Нам, г. Южно-Сахалинск, ул. Сахалинская, 59а; 

(п. 62 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

63. Супермаркет "Азимут" индивидуального предпринимателя Пяк Чун Су, г. Южно-Сахалинск, ул.
Железнодорожная, д. 186; 

(п. 63 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/574731077
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406074015
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/574780305
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574860114


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 7

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

64. Минимаркет "Болеро" индивидуального предпринимателя Хан Валентины Ендеевны, г. Южно-Сахалинск, ул.
Пограничная, д. 60а, пом. 23; 

(п. 64 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

65. Минимаркет "Болеро" индивидуального предпринимателя Хан Ги Бок, г. Южно-Сахалинск, ул.
Железнодорожная, д. 79, кв. 1, 2. 

(п. 65 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 23.08.2021 N 2283-па)

67. Магазин "Аркона" индивидуального предпринимателя Верховод Анастасии Олеговны, г. Южно-Сахалинск, ул.
Профсоюзная, 36. 

(п. 67 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 11.02.2022 N 222-па) 

68. Павильон "Верный" индивидуального предпринимателя Справникова Антона Сергеевича, г. Южно-Сахалинск, п/
р Хомутово, западная сторона пр. Мира, напротив здания N 18 по ул. 3-я Набережная; 

(п. 68 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па) 

69. Магазин "Мясной двор" индивидуального предпринимателя Варданян Акоба Пайлаковича, г. Южно-Сахалинск,
п/р Хомутово, ул. 3-я Набережная, д. 18; 

(п. 69 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па) 

70. Магазин "Реноме-1", ООО "Трайб", г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, 15б; 

(п. 70 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па) 

71. Магазин "Реноме-2", ООО "Трайб", г. Южно-Сахалинск, ул. Украинская, 26в; 

(п. 71 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па) 

72. Павильон "Поле Чудес" индивидуального предпринимателя Вацанюк Наталии Васильевны, г. Южно-Сахалинск,
VII-й микрорайон, северная сторона ул. Тихоокеанская; 

(п. 72 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па) 

73. Парикмахерская "7 цветов" индивидуального предпринимателя Скакун Стеллы Анатольевны, г. Южно-
Сахалинск, ул. Поповича, д. 102. 

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/574860114
http://docs.cntd.ru/document/578126549
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406016378
http://docs.cntd.ru/document/406016378


Об утверждении Перечня объектов розничной торговли, бытового обслуживания населения, расположенных на территории
городского округа "Город Южно-Сахалинск", которым присвоен статус социального магазина, социальной парикмахерской,
социальной бани (с изменениями на 11 июля 2022 года)
Постановление Администрации города Южно-Сахалинска Сахалинской области от 24 июня 2016 г. № 1857-па

Страница 8

Документ сохранен с портала docs.cntd.ru — электронного фонда из более 25 000 000 нормативно-правовых и нормативно-технических документов

(п. 73 введен Постановлением Администрации города Южно-Сахалинска от 26.04.2022 N 927-па) 

Абзац исключен. - Постановление Администрации города Южно-Сахалинска
от 04.02.2019 N 450-па

http://docs.cntd.ru/
http://docs.cntd.ru/document/406016378

